[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2020

№ 117

поселок Новоберезанский

Об утверждении плана мониторинга муниципальных

правовых актов Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района на 2021 год

Руководствуясь   Федеральным   законом   Российской   Федерации от 06 ноября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района от 30 июня 2015 года № 65 «Об утверждении порядка проведения органами местного самоуправления Новоберезанского сельского поселения Кореновского района мониторинга правоприменения муниципальных   нормативных правовых   актов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», администрация   Новоберезанского   сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План мониторинга муниципальных правовых актов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2021 год (прилагается).

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского  сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный

                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                            постановлением администрации

                                                      Новоберезанского сельского поселения

          Кореновского района

                                                                       от 15.12.2020 № 117
ПЛАН
мониторинга муниципальных правовых актов Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района на 2021 год
	№
п/п
	Реквизиты муниципального  правового акта, подлежащего мониторингу
	  Ответственный орган
	Срок проведения мониторинга

	1
	Решение Совета

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 17.01.2020 № 45 «О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 29 октября 2018 года № 256 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 20 декабря 2018 года № 273, от 21 февраля 2019 года №282, от 19 декабря 2019 года №38)
	Общий отдел администрации Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
	1 квартал 2021 года

	2
	Решение Совета

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 17.01.2020 № 46 « О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 29 октября 2018 года № 257 «Об оплате труда работников администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 21 февраля 2019 года №281)»
	Финансовый отдел администрации Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
	1 квартал 2021 года

	3
	Решение Совета

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 20.02.2020 № 48 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
	2 квартал 2021 года

	4
	Постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 06.03.2020 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований  резервного фонда администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
	Финансовый отдел администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
	2 квартал 2021 года

	5
	Постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 24.03.2020 года № 41 «Об утверждении Порядка проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином»
	Общий отдел администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
	2 квартал 2021 года

	6
	Решение Совета Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района от 28.05.2020 № 63 «О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 декабря 2019 года № 30 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2020 год»
	Финансовый отдел администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
	3 квартал 2021 года

	7
	Решение Совета Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района от 28.09.2020 № 74 «Об утверждении Порядка  предоставления муниципальных гарантий Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Новоберезанского  сельского поселения

Кореновского района
	3 квартал 2021 года

	8
	Решение Совета Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района от 28.09.2020 № 75 «О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 декабря 2019 года №30 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2020 год»»
	Финансовый отдел администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
	4 квартал 2021 года

	9
	Постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23.09.2020 года № 83 «Об  утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и ее списании (восстановлении)»
	Финансовый отдел администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
	4 квартал 2021 года

	10
	Постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 24.09.2020 года № 90 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, осуществляющей функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений, права собственника имущества муниципальных унитарных предприятий, ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»»
	Финансовый отдел администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
	4 квартал 2021 года

Глава

Новоберезанского   сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный